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4 DRZWI ORUROWANIE BOCZNE Jeep
Wrangler JK

Cena 1 968,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2000000008318

Opis produktu
Orurowanie boczne "RAPTOR" zaprojektowane przez Paramount Automotive - entuzjastów samochodowych modyfikacji z
Kaliforni, specjalnie dla modelu - JEEP WRANGLER JK 2007-2018 (w wersji 4-drzwiowej).
Boczne rury w nietuzinkowy sposób podkreślają pełen mocy wygląd samochodu jednocześnie budząc off-roadowy charakter
auta. Uzupełniając linię stylistyczną nadwozia, pełnią zasadniczą, funkcjonalną rolę ułatwiając wsiadanie i wysiadanie z aut
wyżej zawieszonych. Chronią boki samochodu podczas jazdy w terenie, jak i na co dzień (zwłaszcza na parkingach, gdzie
inni kierowcy oraz pasażerowie otwierając drzwi często uderzają w pojazd, który stoi obok uszkadzając jego
powłokę lakierniczą). Stopnie zapewniają wygodniejszą pozycję roboczą podczas załadunku na bagażnik dachowy, a także
przy odśnieżaniu dachu zimą. Stanowią zabezpiecznie progów samochodu przed uszkodzeniami mechanicznymi, ale również
przed solą, piaskiem oraz warunkami atmosferycznymi.
Oferowane orurowanie zostało wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej, walcowanej na zimno o grubości 5 mm.
Średnica rury to 5 cm. Rury dodatkowo zabezpieczono w dwustopniowym procesie malowania proszkowego, z użyciem
wstępnej powłoki epoksydowej - tal powstała struktura "TIGER textured" zapewnia nie tylko trwałość, ale także estetyczny
wygląd całości przez długi czas użytkowania.
W zestawie znajduje się komplet stopni bocznych (prawy i lewy), elementy montażowe oraz instrukcja. Progi montowane są na
fabrycznych punktach montażowych. Montaż stopni nie wymagają wiercenia dodatkowych otworów! Zalecamy profesjonalny
montaż w warsztacie (z doświadczenia wiemy że najlepiej skorzystać z usług zakładu lakierniczego lub
blacharskiego ponieważ to te zakłady zajmują się najczęściej montażem listew, dokładek oraz stopni, więc
montaż dla tych zakładów jest czynnością intuicyjną)
Zachęcamy do zakupu!
Producentem elementu jest firma Paramount Automotive z siedzibą w Stanach Zjednoczonych, zajmująca się produkcją
dedykowanych elementów off-road oraz stylizacyjnych m.in. dla Jeep Wrangler. Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem marki na
terenie Polski.
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